



Farthinder vägkudde

Artikelnummer 11033

Farthindret som bussar enkelt kan passera men sänker hastigheten på bilister. Detta är motsvarigheten till många gånger dyrare lösningar i betong och asfalt.

Dimensioner: 180 x 300 x 6.5 cm

Produktbeskrivning

Farthinder vägkudde - för yrkestrafik, säkerhet och effektivitet på vägarna Yrkesfordon som bussar i linjetrafik säkerställs passage. Vägkudden underlättar framfart för fordon med bred hjulbas medan man sänker hastigheten för vanliga fordon. Detta kan i vissa fall vara ett mycket effektivt sätt att skapa en bra trafikmiljö. Farthinder vägkudde för yrkestrafik är en säkerhetsteknik som hjälper yrkesförare att bromsa fordonen i tid och därmed undvika olyckor. Detta är särskilt viktigt på platser där det finns risk för kollisioner, till exempel vid skolor och affärsområden. Den här sorten av farthinder är extra anpassade för yrkesfordon. De är bredare och har högre höjd än standardvarianterna av denna produkt. Detta gör att yrkesfordon, oavsett last och vikt, kan köra över kudden utan några problem. Det är viktigt att poängtera att farthinder vägkudde för yrkestrafik inte bara reducerar hastigheten på vägarna utan även bidrar till en minskad bullernivå. Den förbättrade ljudisoleringen är av särskild vikt i områden där bostäder och skolor ligger nära vägarna. Att minska ljudnivåerna som fordonen i rörelse genererar kan bidra till en mer hälsosam levnadsmiljö för människor som bor längs vägen. Fördelarna med farthinder vägkudde för yrkestrafik inkluderar också mindre takeoff-sträcka vilket minskar årstidskostnader för vägunderhåll. Funktionen förbättrar också vägkapaciteten genom att minska kollisionsskador vilket minskar behoven av reparation och ombyggnad. En annan fördel med denna speciella främjare av trafiksäkerhet är att vägkudden går relativt obemärkt, eftersom den ligger i nivå med vägytan. Föraren uppmärksammar kudden kan samtidigt undvika flera faror eller problem, vilket hjälper till att skapa säkrare och mer effektiva vägar. Specifika lösningar för fordon med bred hjulbas Kort sagt, farthinder vägkudde för yrkestrafik är en extremt viktig säkerhetsåtgärd på vägarna. Den har utformats för att möta specifika behov i samband med yrkesfordon, och kan reducera olyckor, dissonans från buller, och skador på fordonet.